自治会加入依頼書

年　　　月　　　日

茨木市市民文化部市民協働推進課　あて
（茨木市自治会連合会事務局）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　 　　名

	住　 　　所
	茨木市

	電 話 番 号

	世帯の人数
	　           人

	入居予定日

〇自治会への加入や詳しい説明を希望される方は、上記にご記入後、茨木市　　　　　　　　自治会連合会事務局まで郵送、持参のいずれかの方法でご提出ください。
なお、郵送の場合は、返信用封筒を送付させていただきますので、ご遠慮な
くお申し付けください。
ご持参いただける場合は、茨木市役所 本館２階 10－①番 市民協働推進課
[bookmark: _GoBack]までお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

〇後日、茨木市自治会連合会事務局または自治会から自治会の加入について　ご連絡いたします。

○依頼書にご記入いただいた情報は、自治会への加入に関する手続き以外で　は使用いたしません。
（問合先）
茨木市市民文化部市民協働推進課（茨木市自治会連合会事務局）
　住　所　　〒567-8505茨木市駅前三丁目８番13号
　電　話　　072-620-1604
　FAX　　072-620-1715
　E-mail　　shiminkyoudou@city.ibaraki.lg.jp